prout  tenemur  diligencius  inquirentes,  comperimus  abbatem  necnon 
et  conventum  in  concessione  pariter  et  conservacioiie  communis 

sigilli  fore  negligentes,  eo  quod  ad  diversa  non  verentur  apponere 

obligatoria,  dicto  monasterio  in  posterum  verisimile  onerosa. 
Quibus  de  remedio  obviare  cupientes,  predictis  abbati  et  conventui 
in  virtute  salutaris  obediencie,  et  sub  pena  maximi  contemptus, 

districtissime  precipimus  ne  de  cetero  aliquid  contra  statuta  nostri 

Ordinis  sigillare  presumant  absque  licencia  visitatoris  sive  ad 

minus  patris  abbatis.  Predictoque  domino  abbati  consulimus  et 

nihilominus  in  mandatis  dedimus  quatenus  quendam  fratrem 

Willelmum,  Bramptone  vulgariter  dictum,  a  monasterio  amoveat 
diversis  inde  et  multiplicibus  causis  nobis  ostensis  et  probatis, 
necessarie  consideratis,  et  hoc  infra  festuin  sancti  Martini  proxime 

futurum  post  datum  presencium  fieri.  Et  caritatem  mutuamque 
dileccionem  inter  capud  et  membra  comperimus  connexam,  que  nos 

in  quantum  possumus  benevolentes  eisdem  reddunt  et  in  quantum 

claves  privilegiorum  et  statutorum  extendunt  nostri  Ordinis  Pre- 
monstratensis  in  tantum  absolucionis  beneficium  eisdem  inpendere 

curavimus  ab  omnibus  retroactis,  ut  premittitur,  contra  statuta  sive 
jura  quovismodo  attemptatis.  Et  Johannem  Clerke  in  Domino 

exhortavimus  ut  in  quantum  possit  juvenes  sciencia  sive  doctrina 
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diligenter  instruat  qua  Deum  l  timere  religionemque  scire  et  custo 
dire  queant.  Et  licet  plura  ibidem  proloqui  curavimus,  tamen 
melioris  consideracionis  causa,  hie  inserere  nolumus  sed  discrecioni 

abbatis  complendareliquimus.  In  ultima  visitacione  debuit  dictum 

monasterium  c  markas,  modo  vero  ejusdem  abbatis  sagaci  pro- 
videncia  xxv  markas,  in  ceteris  animalibus,  peccoribus  et  granis 

melius  solito  exstat,  insuper  provisum.  Datum  sub  sigillo  nostro 
visitatorio  anno,  die,.mense  et  loco  supradictis  &c. 

174.  Names  of  the  Community  of  St.  Agatha's.  1491. 

NOMINA  CANONICORUM  MONASTERII  SANCTE  AGATHE. 

Willelmus     Ellerton,     Frater  Johannes  Praunce,  capel-  A.  fol.  112. Dominus 
abbas. 

Frater     Willelmus     Strynsalle, 

prior. „     Johannes  Nyme,  supprior. 

,,     Robertus     Ledes,     capel- 
lanus  de  Graistelle.